2018年 4月 19日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

宇都宮店

お詫びとお知らせ

4月 18日号折込チラシ掲載「ラコステ」サングラスの価格表記の誤りについて

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社宇都宮店の婦人洋品雑貨売場にて、4月 18日号折込チラシに掲載いました「ラコステ」

サングラスの価格表記に誤りがあることが判明いたしました。

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげます。

今後、再発防止に努めてまいる所存でございますので何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

記

＜対象商品＞

商 品 名：「ラコステ」サングラス

レンズ・テンプル：プラスチック

紫外線投下率 0.1％以内

掲載期間：２０１８年４月１９日～２５日

価 格：誤） 各   ８，１００円（税込）

     正） 各 １６，２００円（税込）

＜弊社お問合せ＞

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮店

婦人ファッション部 洋品雑貨売場

担当 五月女・千田

TEL：０２８－６３６－２２１１

受付時間：午前 10時～午後７時まで

以上